TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ

ĐÀO TẠO VĐV TDTT

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   07/TB-HĐXTVC Đà Nẵng, ngày 11 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức và dự kiến người trúng tuyển viên chức

Trung tâm Huấn luyện và đào tạo VĐV TDTT năm 2024

Căn cứ vào kết quả phỏng vấn của các thí sinh tham dự kỳ xét tuyển viên

chức ngày 06/11/2024 tại Trung tâm Huấn luyện và đào tạo VĐV TDTT Đà Nẵng

năm 2024;

Hội đồng xét tuyển viên chức thuộc Trung tâm Huấn luyện và đào tạo VĐV

TDTT Đà Nẵng thông báo kết quả xét tuyển và dự kiến người trúng tuyển viên

chức năm 2024 tại phụ lục (đính kèm)./.

Nơi nhận:
- Thành viên Hội đồng xét tuyển;

- Ban Giám sát;
- Website Trung tâm;

- Tất cả thí sinh;

- Lưu: VT, TCHC.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Trần Thế Tâm

Phụ lục

 BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

  TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ ĐÀO TẠO VĐV TDTT ĐÀ NẴNG NĂM 2024
(Đính kèm Thông báo số 07/TB-HĐXTVC của Hội đồng xét tuyển viên chức thuộc Trung tâm)

TT Họ và tên

Ngày, tháng, năm

sinh

Số

báo

dan

h

Vị trí

việc

làm dự

tuyển

Trình độ chuyên môn

Chứng chỉ

liên quan

đến vị trí

việc làm

cần tuyển

Đối

tượng

ưu

tiên

(nếu

có)

Điểm

phỏng

vấn

vòng

2

(thang

điểm

100)

Điểm

ưu

tiên

Tổng

điểm

xét

tuyển

(=13+1

4)

Kết

quả dự

kiến Nam Nữ
Chuyên

môn
 Tin học Ngoại ngữ

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
Phạm Thị

Huệ
  5/7/1990 001

Huấn

luyện

viên

hạng III

Cử

nhân

ngành

Huấn

luyện

thể thao

Ứng dụng

công nghệ

thông tin cơ

bản (cấp

ngày

06/6/2022)

A2 (cấp

ngày

22/7/2024)

Chứng chỉ

bồi dưỡng

tiêu chuẩn

chức danh

nghề

nghiệp viên

chức

chuyên

ngành

TDTT (cấp

ngày

03/7/2024)

  84.00   84.00
Trúng

tuyển

2

Nguyễn

Thị Thanh

Phúc

12/8/

1990
002

Huấn

luyện

viên

hạng III

Cử

nhân

ngành

Giáo

dục thể

chất

Ứng dụng

công nghệ

thông tin cơ

bản (cấp

ngày

21/10/2022)

Đã tham gia

sát hạch

trình độ

ngoại ngữ

tương

đương bậc

2 khung

năng lực

ngoại ngữ

VN

    95.50   95.50
Trúng

tuyển

3

Nguyễn

Thị Tân

An

6/10/

1987
003

Huấn

luyện

viên

hạng III

Cử

nhân

ngành

Giáo

dục thể

chất

Tin học ứng

dụng trình

độ B (cấp

ngày

12/10/2014)

B (cấp ngày

12/10/2014)

Chứng chỉ

bồi dưỡng

chuyên

môn nghiệp

vụ chức

danh nghề

nghiệp

Huấn luyện

viên hạng

III

  95.00   95.00
Trúng

tuyển

4
Trần Viết

Cường
1/5/1989

004

Huấn

luyện

viên

hạng III

Cử

nhân

ngành

Giáo

dục thể

chất

Giấy xác

nhận kết

quả kiểm

tra cấp

Chứng chỉ

tin học ứng

dụng trình

độ B (cấp

ngày

04/04/2012)

(Cấp thay

cho chứng

chỉ bị mất)

Giấy xác

nhận kết

quả kiểm

tra cấp

Chứng chỉ

ngoại ngữ

trình độ B

(cấp ngày

04/04/2012)

(Cấp thay

cho chứng

chỉ bị mất)

    71.50   71.50
Trúng

tuyển

5

Dương

Thanh

Hùng

14/4/

1991

005

Huấn

luyện

viên

hạng III

Cử

nhân

ngành

Giáo

dục thể

chất

Tin học ứng

dụng trình

độ B (cấp

ngày

17/3/2016)

B (cấp ngày

17/3/2016)

Chứng chỉ

bồi dưỡng

chuyên

môn nghiệp

vụ chức

danh nghề

nghiệp

Huấn luyện

viên hạng

III

  71.00   71.00
Trúng

tuyển

6
Nguyễn

Hải Triều

29/4/

1999

006

Huấn

luyện

viên

hạng III

Cử

nhân

ngành

Giáo

dục thể

chất

Ứng dụng

công nghệ

thông tin cơ

bản (cấp

ngày

10/10/2019)

B2 (cấp

ngày

26/9/2022

   96.50   96.50
Trúng

tuyển

7

Hồ Thị

Hạnh

Dung

14/11/

1987
007

Chuyên

viên về

Quản lý

vận

động

viên và

khu nội

trú

Cử

nhân

ngành

Giáo

dục thể

chất

Tin học văn

phòng B

(Cấp ngày

30/3/2009)

B (cấp ngày

12/3/2009)
    96.00   96.00

Trúng

tuyển

8
Nguyễn

Thị Nga

21/6/

1989
008

Chuyên

viên về

Quản lý

vận

động

viên và

khu nội

trú

Cử

nhân

Kế

toánCử

nhân

Luật

kinh tế

Ứng dụng

công nghệ

thông tin cơ

bản (cấp

ngày

05/4/2021)

B (cấp ngày

23/7/2009)

Con

thương

binh

88.50 5 93.50

Không

trúng

tuyển

9
Hà Diệu

Nhung

2/4/1990 009

Chuyên

viên về

Tổng

hợp

Cử

nhân

ngành

Quản trị

nguồn

nhân

lực

Tin học văn

phòng (Cấp

ngày

18/7/2007)

C (cấp ngày

22/7/2016)

92.00

92.00
Trúng

tuyển

10

Đoàn Thị

Thanh

Thúy

2/8/1997 010

Điều

dưỡng

hạng IV

Cao

đăng

Điều

dưỡng

Chứng chỉ

tin học B

(cấp ngày

22/11/2016)

B (cấp ngày

02/1/2018)

96.00

96.00
Trúng

tuyển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T17:32:15+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	TT Huấn luyện và Đào tạo Vận động viên TDTT Đà Nẵng<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T17:32:49+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	TT Huấn luyện và Đào tạo Vận động viên TDTT Đà Nẵng<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T17:32:59+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	TT Huấn luyện và Đào tạo Vận động viên TDTT Đà Nẵng<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!